
 
 Viranhaltijapäätös Sivu 1(2)
 Tutkimuslupapäätös 
 

 Tuusulan kunta 15.04.2026   § 5/2026 
 

 vapaa-aikapalveluiden päällikkö  
    

 
962/13.00/2026 
 
Tutkimuslupa, Tutkimus seikkailukasvatuksen hyödyntämisestä Kuuma-
kuntien nuorisotyössä - Nykytila, esteet ja kehittämismahdollisuudet 
   
    
Selostus  
 

Hämeen ammattikorkeakoulun opiskelija Elina Mäkelä hakee Tuusulan kunnan 
vapaa-aikapalveluiden palvelualueelta nuorisotyön yksiköstä tutkimuslupaa 
opinnäytetyöhön -Tutkimus seikkailukasvatuksen hyödyntämisestä Kuuma-
kuntien nuorisotyössä - Nykytila, esteet ja kehittämismahdollisuudet. 
 
Tarkoituksena on kyselytutkimuksen avulla selvittää, miten elämyspedagogiikkaa 
käytetään tällä hetkellä kunnallisessa nuorisotyössä Kuuma-kuntien alueella ja 
mitä mahdollisia haasteita toiminnan käynnistämisellä ja vakiinnuttamisella voi 
olla.Kyselytutkimuksen avulla halutaan myös selvittää nuorisotyöntekijöiden 
näkemyksiä elämyspedagogiikan hyödyistä ja sen tunnettuudesta nuorisotyön 
menetelmänä.  
 
Opinnäytetyön tavoitteena on kartoittaa sekä seikkailukasvatuksen nykytilaa 
KUUMA-kuntien nuorisotyössä sekä nuorisotyöntekijöiden osaamista, 
koulutustarpeita ja toiminnan toteuttamiseen liittyviä haasteita.  
 
Opinnäytetyön tuottamalla tiedolla voidaan kehittää kunnallista nuorisotyötä, 
vahvistaa seikkailu- ja elämyspedagogisten menetelmien käyttöä nuorisotyössä 
sekä tukea koulutusten ja toiminnan suunnittelua. 
 
Kuuma-kunnat ovat kymmenen kunnan yhteenliittymäverkosto Helsingin 
ulkokaarella. Pääkaupunkiseudun ympärillä oleva alue muodostaa KUUMA-
seudun. KUUMA-seudun kunnat ovat Hyvinkää, Järvenpää, Kirkkonummi, 
Kerava, Mäntsälä, Nurmijärvi, Pornainen, Sipoo, Tuusula ja Vihti. (Kuuma-
kunnat, n.d.-a) Näissä kaikissa tehdään kunnallista nuorisotyötä, joka on laissa 
määrätty kuntien tehtävä, jota kunnissa toteutetaan monella eri tavoilla.  
 
Opinnäytetyön kyselytutkimus lähetetään KUUMA-kuntien nuorisotyöstä 
vastaaville henkilöille eli nuorisopäälliköille. Nuorisopäälliköt lähettävät kyselyn 
omille työntekijöilleen. Kysely toteutetaan anonyyminä kyselytutkimuksena ja 
siihen vastaaminen on vapaaehtoista. 

 
 
Liitteet tutkimuslupahakemus, tutkimussuunnitelma  
 
Päätöksen peruste 
 

Sivistyksen toimialueen toimintasääntö 1.1.2024 alkaen. 
 
Päätös  Myönnän tutkimusluvan anomuksen mukaisesti.  
 Tutkimustyössä ja aineiston käsittelyssä tähdennetään erityisesti 

vaitiolovelvollisuutta. Aineisto tulee käsitellä loppuraportissa ilman nimiä ja 
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tunnistamattomana tilastotietona. Tutkimukseen osallistuminen on 
vapaaehtoista. Tutkimuksen tekijä huolehtii suostumusten pyytämisestä. 
Tutkimustyötä sitoo tutkimustyön yleiset eettiset periaatteet. Valmiista 
tutkimusraportista edellytetään lähettämään kappaleet luvan myöntäneelle 
taholle. 

 
 

Kanerva Risto 
vapaa-aikapalveluiden päällikkö 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Lisätiedot 
 

Hoviaro Jani, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa.  
 

Tiedoksi hakija, nuorisotyön päällikkö, vapaa-aikapalveluiden asiantuntija, kulttuuri -ja 
vapaa-aika lautakunnan pj, kulttuuri -ja vapaa-aikalautakunta. 
 

  
 

 
 
 


